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	NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Emri i AK

	KUVENDI KOMUNAL I KLINËS

	
	
	Personi kontaktues

	Abaz Foniqi

	

	Adresa

	ABEDIN REXHA

	
	
	Email-i

	abaz.foniqi@rks-gov.net

	

	Qyteti

	KLINË

	
	
	Kodi Postar

	32000

	

	Telefoni

	038-200-43-715/049-226060

	
	
	Regjioni

	PEJE 

	

	Email-i

	Abaz.foniqi@rks-gov.net

	
	
	Faksi

	
	

	
	
	
	
	
	
	URL

	KOMUNA-KLINE.ORG

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rendor i prokurimeve
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)
Përshkrimi i Kontratës
Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
Nr. Rendor
Artikulli
Njësia matëse
Sasia e përafërt Vjetore
Çmimi për Njësi
Vlera e parashikuar e kontratës
63
34114100-0
FURNIZIM ME AUTOAMBULANT MJEKSORE
15.04.2021
1
COPE
2,00
45.000,00
90.000,00
66
FURNIZIM ME LENDE DJEGESE PER NGROHJE NE SHKOLLA
15.01.2021
1
DRU PER NGROHJE
M3
2000,00
50,00
100.000,00
2
PELET PER NGROHJE
TON
500,00
200,00
100.000,00
3
NAFT PER NGROHJE
LITRA
15000,00
1,00
15.000,00
4
ANTIFRIZ PER NGROHJET QENDRORE
LITRA
1000,00
5,00
5.000,00
67
FURNZIM ME PAISJE TEKNOLOGJISE INFORMATIVE
22.06.2021
1
KOMPJUTER LAP TOP
COPE
30,00
400,00
12.000,00
2
KOMPJUTER DESK TOP
COPE
20,00
400,00
8.000,00
3
FOTOKOPJUES DHE PRINTER
COPE
5,00
1.000,00
5.000,00
4
PROJEKTOR
COPE
10,00
300,00
3.000,00
5
UPS
COPE
20,00
50,00
1.000,00
6
PAISJE TJERA TE TEKNOLOGJISE INFORMATIVE
TOTAL
1,00
6.000,00
6.000,00
68
FURNZIM ME PAISJE DHE MJETE PER SHKOLLA
02.04.2021
1
STUFA PER NGROHJE
COPE
5,00
160,00
800,00
2
AGREGAT
COPE
1,00
1.000,00
1.000,00
3
MAKINA THITHESE PLUHURI
COPE
3,00
150,00
450,00
4
MAKINA PER LARJE RROBAVE DHE ENEVE
COPE
2,00
350,00
700,00
5
MAKIN PER LARJE TE KERAMIKAVE
COPE
1,00
2.000,00
2.000,00
6
MAKINA PER KOSITJE TE BARIT
COPE
10,00
200,00
2.000,00
7
VEGLA TE NDRYSHME PUNE
TOTAL
1,00
990,00
990,00
40
20515000-9
FURNIZIM ME KURORA DHE ARKIVOLE
29.01.2021
1
KURORA  TE CILESISE SE LART
COPE
50,00
15,00
750,00
2
KURORA TE CILESE SE ULET
COPE
100,00
10,00
1.000,00
3
ARKIVOL TE CILESE SE LART
COPE
10,00
150,00
1.500,00
4
ARKIVOL TE CILESIS SE THJESHT
COPE
30,00
100,00
3.000,00
5
TABUT
COPE
50,00
30,00
1.500,00
6
BUXHET LULESH PER ARKIVOL
COPE
200,00
5,00
1.000,00
7
DRRASA PER VORRIME
M3
5,00
250,00
1.250,00
39
36133312-2
INVENTAR DHE BANKA
04.06.2021
1
BANKA PER NEXENES
COPE
300,00
25,00
7.500,00
2
KARRIKA PER NXENES
COPE
600,00
10,00
6.000,00
3
KARRIKA PER ARSIMTAR
COPE
100,00
10,00
1.000,00
4
FOTELE
COPE
10,00
30,00
300,00
5
VITRINA
COPE
10,00
80,00
800,00
6
TAVOLINA
COPE
10,00
35,00
350,00
7
KATEDRA PER ARSIMTAR
COPE
10,00
30,00
300,00
8
TABELA
COPE
5,00
70,00
350,00
9
RAFTE PER BIBLIOTEK
COPE
50,00
18,00
900,00
10
VITRINA PER DITAR
COPE
3,00
150,00
450,00
11
VITRINA ME QELES
COPE
30,00
150,00
4.500,00
12
VITRINA METALIKE
COPE
300,00
100,00
30.000,00
13
TAVOLIN PER KOMPJUTER
COPE
10,00
20,00
200,00
14
SHTRETER PER FEMIJ
COPE
20,00
50,00
1.000,00
15
KARRIKA PER FEMIJ PARASHKOLLOR
COPE
30,00
10,00
300,00
16
TAVOLINA PER FEMIJ PARASHKOLLOR
COPE
15,00
20,00
300,00
17
VITRINA PER KEPUC PARASHKOLLOR
COPE
5,00
100,00
500,00
18
TAVOLINA PUNE - GARNITUR
KOMPLET
10,00
250,00
2.500,00
38
36640000-9
MJETE KONKRETIZIMI PER FEMIJ PARASHKOLLOR
16.06.2021
1
VEGLA PER LOJRA TE FEMIJEVE PARASHKOLLOR
KOMPLETE
10,00
150,00
1.500,00
2
MJETE KONKRETIZIMI PER FEMIJ PARASHKOLLOR
KOMPLETE
50,00
20,00
1.000,00
3
HARTA TE PLASTIFIKUARA PER DEMOSTRIM
COPE
200,00
35,00
7.000,00
4
MJETE TJERA TE NDRYESHME
COPE
50,00
10,00
500,00
28
29835100-2
FURNIZIME TE NDRYSHME PER NEVOJA TE SHKOLLAVE
05.02.2021
1
FURNIZIM ME ROLETA
TOTAL
1,00
5.000,00
5.000,00
2
FURNIZIM ME ORA PER TE PENSIONUARIT NE ARSIM
TOTAL
1,00
1.000,00
1.000,00
3
FURNIZIM ME ZHAVOR PER NEVOJA TE RIPARIMEVE
TOTAL
1,00
1.000,00
1.000,00
4
FURNIZIM ME MATERJAL ELEKTRIK PER MIREMBAJTJE TE RRYMES
TOTAL
1,00
1.000,00
1.000,00
27
45316213-1
FURNIZIM DHE MONTIM I KAMERAVE NE SHKOLLA
15.04.2021
1
TOTAL
1,00
5.000,00
5.000,00
25
36731000-4
FURNZIME TE NDRYEHME
21.04.2021
1
LEKTYR SHKOLLORE PER BIBLIOTEKA TE SHKOLLAVE
TOTAL
1,00
10.000,00
10.000,00
2
FURNZIM ME MJETE KONKRETIZIMI NE SHKOLLA
TOTAL
1,00
5.000,00
5.000,00
3
FURNZIM ME PAISJE PER LABORATORE
TOTAL
1,00
5.000,00
5.000,00
23
30255400-5
FURNIZIM ME PAISJE MJEKSORE
05.03.2021
1
PAISJE MJEKSORE LABORATIKE
TOTAL
1,00
20.000,00
20.000,00
2
BARERA DHE MEDIKAMENTE
TOTAL
1,00
20.000,00
20.000,00
3
PAISJE KOMPJUTER
TOTAL
1,00
3.000,00
3.000,00
4
FURNIZIM ME INVENTAR
TOTAL
1,00
7.000,00
7.000,00
17
36731000-4
FURNIZIME PER GJEODET
12.03.2021
1
INSTRUMENT GJEODEZIK TOTAL STATION
COPE
1,00
13.000,00
13.000,00
2
SCALIMETER
COPE
5,00
50,00
250,00
3
EXERNAL HDD 500 GB
COPE
7,00
100,00
700,00
4
METER SHIRIT METALIK 50 M
COPE
5,00
10,00
50,00
5
RAPITOGRAF KOMPLET
KOMPLETE
20,00
50,00
1.000,00
15
15811100-7
FURNZIM ME BUKE DHE PRFODUKTE BUKE
01.07.2021
1
BUKE
COPE
10000,00
0,40
4.000,00
2
KIFLE
COPE
10000,00
0,30
3.000,00
3
BUREK
COPE
3000,00
0,70
2.100,00
4
KIFLE TE THATA
COPE
4500,00
0,20
900,00
8
30192700-8
FURNIZIME TE IMTA OPERACIONALE PER ZYRE
14.04.2021
1
ALBUM PER VIZITKARA
COPE
20,00
1,00
20,00
39
ARKA  KUTI PER ARKIVIM ME VRIMA
COPE
100,00
7,00
700,00
40
ATASHE ME TEL PER PRZENTIME A4
COPE
20,00
2,00
40,00
41
BATERI RIMBUSHESE 1.5 V AAA
COPE
50,00
3,00
150,00
42
BATERI TE THJESHTA 1.5 V
COPE
100,00
0,25
25,00
43
CKAPSE MUNICIONI STAPLERIT
COPE
50,00
1,00
50,00
44
DESK ORGANIZER PER TAVOLIN
COPE
50,00
1,00
50,00
45
DOSJE ME SHIRIT KAPACITET 150 FLET ME NGJYRA  A4
COPE
100,00
3,00
300,00
46
CD -RW DWD RW 4.7 GB
COPE
200,00
0,50
100,00
47
FASIKLLA ME LASTIK -LIDHESE
COPE
1000,00
0,30
300,00
48
FASIKLLA ME MEKANIZEM PLASTIKE
COPE
500,00
0,50
250,00
49
FASKLLA LETRE TE BARDHA  TE FORTA A4
COPE
1000,00
0,10
100,00
50
FASIKLLA U -PLASTIK E TEJDUKESHME - NOKIO
KOMPLETE
2000,00
1,00
2.000,00
51
FLETORE IMITEX  A4 LIDHJE E FORT - 100 FAQE
COPE
50,00
1,00
50,00
52
FLETORE ME VIJA A4 LIDHJE E FORT -100 FAQE
COPE
50,00
1,00
50,00
53
FOLIE PER PLASTIFIKIM A4
RISE
10,00
5,00
50,00
54
FOLIE PER PLASTIFIKIM A3
RISE
5,00
10,00
50,00
55
GERSHER CILESI E LART - TE VOGLA
COPE
20,00
1,00
20,00
56
GOME E THJESHT PER SHLYERJE LAPSI
COPE
50,00
0,10
5,00
57
GOME E LAENGET PER SHLYERJE NGJYRE
COPE
50,00
1,00
50,00
58
HAMER A0 1X20
TABAK
100,00
1,00
100,00
38
KABLLO VAZHDUESE RRYME 3-5 M
COPE
20,00
2,00
40,00
37
DOSJE PERSONALE PER PUNETOR
COPE
300,00
2,50
750,00
35
KIMIKA TE THJESHT
COPE
5000,00
0,20
1.000,00
36
KIMIKA BELLO PEN
COPE
100,00
1,00
100,00
34
SET KIMIKASH
KOMPLETE
20,00
5,00
100,00
33
KAPSE TELI BOX 10 KUTI
KUTI
100,00
0,50
50,00
32
HEK MAKINE -
COPE
50,00
3,00
150,00
31
KORNIZ PER VENDOSJE DOSJEVE
COPE
20,00
1,00
20,00
30
LAPSA TE THJESHT - KARBON
COPE
1000,00
0,10
100,00
29
LAPSA TEKNIK
COPE
50,00
1,00
50,00
27
LETER GLLOS 180 GRAM A4
RIS
10,00
3,00
30,00
26
LETER GLLOS 100 GR. A4
RIS
10,00
2,00
20,00
28
LETER A4 ME NGJYRA
RIS
20,00
4,00
80,00
25
LETER E BARDHE PER TRAJNIME A0-TABAK 20 COPE
TABAK
50,00
1,00
50,00
24
LETER VETENGITESE - POSTITA FORMAE TE NDRYSHNE
TABAK
1000,00
0,30
300,00
23
SHPUSE LETRE ME DY VRIMA
COPE
50,00
2,00
100,00
21
MARKERA PER HIJEZIM - KOMPLETE TRI NGJYRESH
KOMPLETE
100,00
2,00
200,00
22
MARKERA PER SHENIM NE TABEL WHITE BOARD
COPE
100,00
0,50
50,00
20
MAUS OPTIK
COPE
50,00
1,50
75,00
19
MUNICION PER HEKMAKINE STANDARDE PAKO 10 COPE
KUTI
500,00
1,00
500,00
16
AERO TRAK E VOGEL
COPE
100,00
0,20
20,00
17
AERO TRAK E MESME
COPE
50,00
0,30
15,00
18
ARO TRAK E MADHE
COPE
50,00
0,50
25,00
15
PASTRUES MAGNETIK I TABELAVE
COPE
100,00
0,50
50,00
13
PAUS A4 1X500
RISE
10,00
15,00
150,00
14
PAUS A3 1X500
RISE
10,00
20,00
200,00
10
PROTOKOL I SHKURTER A4 LIDHJE E FORT 100 FAQESH
COPE
50,00
2,00
100,00
11
LIBRA INTERN A4 LIDHJE E FORT 100 FAQE
COPE
50,00
2,00
100,00
12
LIBER POSTE A4 LIDHJE E FORT 100 FAQE
COPE
10,00
2,00
20,00
8
QANTA CILESORE- PER NIVELE TE LARTA TE ZYRTAREVE
COPE
20,00
50,00
1.000,00
9
QANTA PER PUNETOR
COPE
100,00
10,00
1.000,00
4
USB 16 GB
COPE
100,00
5,00
500,00
5
ZARFA PLIKO A5 - KUTI 1X100
PAKO
100,00
5,00
500,00
6
ZARFA PLIKO A4 -KUTI 1X100
PAKO
50,00
6,00
300,00
7
ZAFA PLIKO A3 1X100
PAKO
20,00
7,00
140,00
2
VIZORE 40-50 CM
COPE
50,00
0,50
25,00
3
TASTATUR KOMPJUTERI P2
COPE
10,00
10,00
100,00
9
30192700-8
FURNZIM ME SHKUMESA PER SHKOLLA
07.05.2021
1
SHKUMSA PER SHKRIM NE TABELA -TE BARDHE CILESI E LART
KG
2000,00
3,00
6.000,00
2
SHKUMSA PER SHKRIM NE TABEL -NGJYRA TE NDRYSHME
KG
500,00
5,00
2.500,00
3
SHPUZA PER SHLYERJE TABELE NE SHKOLLA
COPE
3000,00
0,50
1.500,00
7
36300000-4
VEGLA PUNE DEMOSTRATIVE NE SHKOLLA
10.05.2021
1
TREKENDESHA DRURI APO TE NGJASHME MADHESI  EMADHE PER SHKOLLA
COPE
400,00
5,00
2.000,00
2
VIZORE DRURI  APO TE NGJASHME MADHESI E MADHE
COPE
200,00
5,00
1.000,00
3
KENDEMATES
COPE
200,00
10,00
2.000,00
4
TABELA MURI PER DEMOSTRATIM DIMESIONE TE NDRYESHME
COPE
100,00
50,00
5.000,00
3
17000000-2
FURNZIM ME UNIFORMA PER ZJARREFIKES INSPEKTOR DHE SIRURM TE OBJEKTIT TE KOMUNES
21.07.2021
1
UNIFORMA PER ZJARREFIKES
KOMPLETE
16,00
200,00
3.200,00
2
UNIFORMA PER PUNETOR TE SIGURIMIT TE OBJEKTIT TE KOMUNES
KOMPLETE
7,00
200,00
1.400,00
3
UNIFORMA PER INSPEKTOR
KOMPLETE
7,00
200,00
1.400,00
2
14210000-6
FURNZIM ME ZHAVOR PER RIPARIM TE RRUGEVE LOKALE
27.01.2021
1
FURNIZIM ME ZHAVOR - FRAKSION 0-31 MM
M3
10000,00
10,00
100.000,00
2
FURNIZIM ME ZHAVOR FRAKSION 031-61 MM
M3
2500,00
8,00
20.000,00
3
FURNIZIM ME ZHAVOR FRAKSION 061-1000 MM
M3
1000,00
10,00
10.000,00
4
FURNIZIME DHE SHERBIME TE NDRYSHME
TOTAL
1,00
30.000,00
30.000,00
Totali i Vlerës
736.660,00


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rendor i prokurimeve
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)
Përshkrimi i Kontratës
Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
Nr. Rendor
Artikulli
Njësia matëse
Sasia e përafërt Vjetore
Çmimi për Njësi
Vlera e parashikuar e kontratës
56
93920000-3
MIREMBAJTJA E PARQEVE DHE HAPSIARAVE PUBLIKE
10.02.2021
1
MIREMBAJTJE DHE ZGJRIM I PARQEVE
TOTAL
1,00
10.000,00
10.000,00
2
MIREMBAJJE DHE ZGJRIM I TROTUAREVE
TOTAL
1,00
10.000,00
10.000,00
69
HARTIMI I PROJEKTEVE ZBATUESE
20.01.2021
1
PROJEKTE ZBATUESE PER RRUGE
M
300000,00
0,15
45.000,00
2
PROJEKTE ZBATUESE PER UJESJELLEKANALE TE UJITJES DHE PENDAVE S DHE KANALIZMIME
M
150000,00
0,20
30.000,00
3
PROJEKTE ZBATUESE PER RENOVIME TE OBJEKTEVE
M3
15000,00
0,40
6.000,00
4
PROJEKTE ZBATUESE PER  PARQE DHE HAPSIRA PUBLIKE
M2
9000,00
0,50
4.500,00
5
PROJEKTE ZBATUESE PER URA LESHESA
M
9000,00
0,50
4.500,00
35
93000000-8
MBJELLJE E DRUNJEV DEKORATIV NE SHKOLLA
17.03.2021
1
TOTAL
1,00
10.000,00
10.000,00
30
93400000-2
KONTRATA PER SHERBIME TE VEQANTA DHE TRAJNIME
11.05.2021
1
SHERBIME TE VEQANTA PROFESIONALE
TOTAL
1,00
20.000,00
20.000,00
2
SHERBIME KONSULENTE TRAJNIME
TOTAL
1,00
5.000,00
5.000,00
26
93400000-2
RENOVIME TE NDRYSHME NE INSTITUCIONET ARSIMORE
20.04.2021
1
RREGULLIMI I HIDRANTIT DHE NDRRIMI I LAMINATIT NE QERDHE
TOTAL
1,00
3.000,00
3.000,00
2
HAPJE E PUSEVE PER UJE TE PIJESHEM NE SHKOLLA
TOTAL
1,00
3.000,00
3.000,00
3
FURNIZIM ME ULESE , PUSHIMORE NE OBORRE TE SHKOLLAVE
TOTAL
1,00
5.000,00
5.000,00
4
NDRRIMI I KALDAJES NE SHKOLLEN GLLAREVE
TOTAL
1,00
4.000,00
4.000,00
24
60116100-5
SHERBIME TRNSPORTII NXENESEVE
26.02.2021
1
SHERBIME TRASNPORTI I NXENESVE NE GARA TE NDRYESHME
TOTAL
1,00
1.000,00
1.000,00
2
SHERBIME TRASNPORTI I NXENESVE ME NEVOJA TE VEQANTA
TOTAL
1,00
5.000,00
5.000,00
3
SHERBIME TRANSPORTI TE PA PLANIFIKUARA
TOTAL
1,00
4.000,00
4.000,00
16
93500000-3
SHERBIME ZERIMI TE MANIFESTIMEVE NE SHKOLLA DHE RASTE TJERA
22.07.2021
1
HERE
200,00
50,00
10.000,00
14
66310000-6
SIGURIM I PERGJEGJESISE  SE AUTOMJETVE
05.07.2021
1
SIGURIMI I AUTOMJETVE TP PLUS
TOTAL
1,00
20.000,00
20.000,00
13
80330000-6
SHPALLJE TE KONKURSEVE DHE TE NDRYSHME
16.06.2021
1
SHPALLJE - PUBLIKIME TE KONKURSEVE
COPE
50,00
100,00
5.000,00
2
PUBLIKIME TJERA
COPE
100,00
50,00
5.000,00
12
32418000-6
TRANSMETIM I SEANCAVE DHE RASTE TJERA PROGRAMI
09.06.2021
1
TRANSMETIM I SEANCAVE
HERE
36,00
150,00
5.400,00
2
TRANSMETIME TJERA
100,00
46,00
4.600,00
11
93000000-8
SHERBIME TE MARIMANGES - TERHEQJE E AUTOMJETVE
30.09.2021
1
SHERBIME TE MARIMANGES - TERHEQJE E AUTOMJETEVE SIPAS  KERKESAEV TE POLICISE
MUAJ
36,00
0,00
0,00
10
ANKANDE PUBLIKE
02.03.2021
1
ANKAND SHITJE E AUTOMJETVE TE AVARISUARA
SIPAS NEVOJAVE
1,00
0,00
0,00
2
ANKAND -SHITJE  EAUTOMJETEVE TE MARRA NGA MARAIMANGA ME VENDIM TE POLICISE
SIPAS NEVOJAVE
1,00
0,00
0,00
3
ANKAND -SHITJE  E MASES DRUSORE TE KONFISKUARA NGA PYLLTARET
SIPAS NEVOJAVE
1,00
0,00
0,00
Totali i Vlerës
220.000,00


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II.3)KONTRATAT PËR PUNË


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rendor i prokurimeve
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)
Përshkrimi i Kontratës
Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
Nr. Rendor
Artikulli
Njësia matëse
Sasia e përafërt Vjetore
Çmimi për Njësi
Vlera e parashikuar e kontratës
1
45000000-7
NDERTIMI I KANALIZIMIT KERNIC- SHTUPEL-BINGJE-GRAPC
25.03.2021
1
NDERTIMI I KANALIZIMIT KERNIC-SHTUPEL- BINGJ
TOTAL
1,00
140.000,00
140.000,00
41
45000000-7
NDERTIMI I RRUGES DHE INFRATRUKTURES NENTOKESORE NE BERKOVE
31.03.2021
1
ASFALTIMI I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURA NENTEOKESRE NE BERKOVE
TOTAL
1,00
50.000,00
50.000,00
42
45000000-7
NDERTIMI I RRUGES DHE INFRASTRUKTURES NENTOKESORE NE DOBERDOL
03.03.2021
1
ASFALTIMI I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES NENTOKESORE NE DOBERDOL
TOTAL
1,00
75.000,00
75.000,00
43
45000000-7
ASFALTIMI I RRUGES DHE INFRASTRUKTURES NENTOKESORE  VIDEJ-PASKALICE -KRUSHEVE E MADHE
01.03.2021
1
TOTAL
1,00
50.000,00
50.000,00
44
45000000-7
ASFALTIMI I RRUGES LOKALE GJURGJEVIK I VOGEL-KERNICE
09.04.2021
1
TOTAL
1,00
45.000,00
45.000,00
45
45000000-7
ASFALTIMI I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES NENETOKESEORE NE RRUGET LOKALE DERSNIK-DOLLC
02.04.2021
1
TOTAL
1,00
400.000,00
400.000,00
46
45000000-7
NDRTIMI I RRUGEEVE DHE INFRSTRUKTURES NENETOKESORE NE POTERQ -DUGAJEVE
02.04.2021
1
TOTAL
1,00
70.000,00
70.000,00
47
45000000-7
ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE CARVIK - QABIQ
06.04.2021
1
1,00
30.000,00
30.000,00
48
45000000-7
ASFALTIMI I RRUGEVE PERQEVE
09.04.2021
1
1,00
55.000,00
55.000,00
49
45000000-7
ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE RANOC-LESKOC
13.04.2021
1
1,00
155.000,00
155.000,00
50
45000000-7
NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES DOLLOVE
07.04.2021
1
total
1,00
70.000,00
70.000,00
51
45000000-7
NDERTIMI I KANLIT TE UJITJES STUP
12.04.2021
1
total
1,00
10.000,00
10.000,00
52
45000000-7
NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES NE FSHATIN KRUSHEVE E MADHE
05.04.2021
1
1,00
74.000,00
74.000,00
53
45000000-7
NDERTIMI I KANALIT TE UJITJES NE FSHATIN GRABANICE
12.04.2021
1
1,00
97.000,00
97.000,00
54
45000000-7
NDERTIMI I KANLIT TE UJITJES NE FSHATIN KRUSHEVE E VOGEL
13.04.2021
1
1,00
65.000,00
65.000,00
55
45000000-7
PENDA NE FSHATIN GRABANIC
06.04.2021
1
total
1,00
40.000,00
40.000,00
57
45000000-7
SANIMI I GROPAVE NE RRUGET ME ASFALT
02.02.2021
1
1,00
45.000,00
45.000,00
58
45000000-7
NDERTIMI I IMPIANTEVE PER TRAJTIMIN  EUJRAVE TE ZEZA
01.06.2021
1
total
1,00
20.000,00
20.000,00
61
45000000-7
RENOVIMI I OBJEKTEVE SHENDETESORE
16.04.2021
1
RREGULLIMI QKMF DHE FASADIMI I JASHTEM
TOTAL
1,00
10.000,00
10.000,00
2
RREGULLIMI I OBORRIT  RRETHOJAVE  NE QKMF
TOTAL
1,00
5.000,00
5.000,00
3
RENOVIME NE AMF BUQISALC
TOTAL
1,00
10.000,00
10.000,00
4
NDERTIMI I GARAZHEVE
TOTAL
1,00
5.000,00
5.000,00
5
RREGULLI I NXEMJES - KYQJA NE NGROHJE
TOTAL
1,00
10.000,00
10.000,00
62
45000000-7
NDERTIMI I SHTEPISE PER PERSONA TE MOSHUAR
30.04.2021
1
TOTAL
1,00
25.000,00
25.000,00
64
45000000-7
NDERTIMI DHE RENOVIMI I OBJEKTEVE KOMUNALE
07.04.2021
1
TOTAL
1,00
60.000,00
60.000,00
65
45000000-7
RREGULLIMI I OBORRIT TE KULLES SE MUJE KRASNIQIT
15.04.2021
1
TOTAL
1,00
10.000,00
10.000,00
70
RENOVIM I BRENDESHEM I OBJEKTEVE SHKOLLOARE
23.04.2021
1
TOTAL
1,00
50.000,00
50.000,00
37
45000000-7
NDERTIM I FUSHAVE TE SPORTIT DHE REKREACIONIT
07.04.2021
1
TOTAL
1,00
60.000,00
60.000,00
36
45000000-7
RIPARIME TE NDRYSHME NE SHKOLLA
25.03.2021
1
RREGULLIMI I HYRJEVE DHE OBORREVE NE SHKOLLA
TOTAL
1,00
10.000,00
10.000,00
2
RREGULLIM I TOALEVE NE SHKOLLA
TOTAL
1,00
10.000,00
10.000,00
3
RREGULLIMI I DEPOVE PER LENDE DJEGESE
TOTAL
1,00
7.000,00
7.000,00
4
LYERJE - SUVATIM I KLASEVE
TOTAL
1,00
10.000,00
10.000,00
5
NDERTIM I KLASES DHE KABINES  NE SHFMU ISMET RACI
TOTAL
1,00
5.000,00
5.000,00
6
RENOVIMI I DYSHEMEVE NE SHKOLLA
TOTAL
1,00
2.000,00
2.000,00
7
NDERTIM I PJERRINAVE NE HYRJE TE SHKOLLAVE
TOTAL
1,00
3.000,00
3.000,00
8
NDERTIM I KENDEVE PER PARASHKOLLOR
TOTAL
1,00
5.000,00
5.000,00
9
FURNIZIM DHE NDRRIM I DYEREVE NE SHKOLLEN UJMIR
TOTAL
1,00
2.000,00
2.000,00
10
RREGULLIM I OBORREVE ME KUBEZA
TOTAL
1,00
5.000,00
5.000,00
34
45000000-7
NDERTIMI I RRETHOJAVE TE SHKOLLAVE
01.07.2021
1
TOTAL
1,00
35.000,00
35.000,00
33
45000000-7
NDERTIMI I ANEKSIT TE SHKOLLES NE VOLLJAK
31.03.2021
1
TOTAL
1,00
40.000,00
40.000,00
31
45000000-7
NDERTIMI I OBJEKTIT TE PUNETORISE NE SHMT FEHMI AGANI KLINE
20.05.2021
1
TOTAL
1,00
65.000,00
65.000,00
32
45000000-7
MEREMETIM - NDRRIM I DYEREVE SUVATIM E NGJYROSJE NE SHMT FEHMI AGANI NE KLINE
18.05.2021
1
TOTAL
1,00
25.000,00
25.000,00
22
45000000-7
ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE SHTUPEL - KERNICE
27.05.2021
1
TOTAL
1,00
160.000,00
160.000,00
21
45000000-7
NDERTIM I RRJETIT TE UJESJELLSIT NE FSHATRA TE KOMUNES SE KLINES
21.04.2021
1
TOTAL
1,00
170.000,00
170.000,00
20
45000000-7
ASFALTIM I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES NENTOKESERE NE KLINE
22.04.2021
1
TOTAL
1,00
150.000,00
150.000,00
2
TOTAL
1,00
200.000,00
200.000,00
3
TOTAL
1,00
200.000,00
200.000,00
19
45000000-7
ASFALTIMII RRUGES DHE INFRASTRUKTURES NENTOKESORE NE GREMNIK
15.04.2021
1
TOTAL
1,00
80.000,00
80.000,00
18
45000000-7
NDERTIMI I LIQENIT AKUMULUES PER FURNIZIM ME UJE TE PIJES
01.06.2021
1
FAZA 1
TOTAL
1,00
100.000,00
100.000,00
2
FAZA 2
TOTAL
1,00
100.000,00
100.000,00
3
FAZA 3
TOTAL
1,00
300.000,00
300.000,00
71
FASADIMI I OBJEKTEVE TE VJETRA
25.03.2021
1
FASADIMI I OBJEKTEVE TE VJETRA NE QYTET
TOTAL
1,00
20.000,00
20.000,00
6
45000000-7
RREGULLIMI I SHTARTIT LUMIT KLINA
08.04.2021
1
TOTAL
1,00
100.000,00
100.000,00
5
45000000-7
ASFALTIMI I RRUGES DHE INFRASTRUKTURES NE RRUGEN YMER BERISHA
11.02.2021
1
TOTAL
1,00
250.000,00
250.000,00
4
45000000-7
IMPIANTI I UJRAVE TE ZEZA NE SHATRIC, ZLLKAUQAN SFERK-GLLAREVE
26.03.2021
1
TOTAL
1,00
150.000,00
150.000,00
72
ASFALTIMI I RRUGES DHE INFRASTRUKTURES NE KRUSHEVE TE VOGEL
13.04.2021
1
TOTAL
1,00
25.000,00
25.000,00
Totali i Vlerës
3.965.000,00


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rendor i prokurimeve
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)
Përshkrimi i Kontratës
Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
Nr. Rendor
Artikulli
Njësia matëse
Sasia e përafërt Vjetore
Çmimi për Njësi
Vlera e parashikuar e kontratës
29
30241330-2
BUSTI I ISMET RACIT
05.05.2021
1
NDERTIMI I BUSTIT TE ISMET RACIT NE SHKOLLEN FMU KLINE
TOTAL
1,00
3.000,00
3.000,00
Totali i Vlerës
3.000,00



	
	15 / 16

	

	
	
	



